Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014                                                                                                           № 43

с. Берея

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных

 1 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг.

и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

Проведённый анализ по подготовке к работе в осенне-зимний период 2013-2014гг.,
обеспечению топливом объектов социальной сферы, прохождение отопительного
сезона показал, что принятые меры администрацией села обеспечили устойчивую
работу объектов соцкультбыта.

На начало отопительного сезона все объекты соцкультбыта были полностью
подготовлены, имелся запас топлива. Принимались меры по обеспечению объектов
необходимыми материалами, из местного бюджета выделялись средства на создание
запаса топлива (дров) и оплату  электроэнергии  за текущее потребление.

В настоящее время предстоит провести косметический ремонт в школе и администрации,
в школе необходимо отремонтировать печь и крышу, а также убрать  радиатор
отопления, находящийся на  пути эвакуации из здания. На основании вышеизложенного

постановляю:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к
отопительному сезону 2014-2015гг. (приложение № 1).

 2 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

2.Заведующей филиалом организовать работы по ремонту крыши и печи, а также убрать
 радиатор отопления, находящийся на  пути эвакуации из здания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.И.Иванченко

 3 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

Приложение к

постановлению главы

Береинского сельсовета

от 15.04.2014 года за № 43

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

 4 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

по подготовке к отопительному сезону 2014-2015гг.

объектов соцкультбыта села Берея

№ п/п

Наименование мероприятий

Дата проведения

Ответственные

1

Комиссионное обследование   объектов для определения видов и объёмов необходимых ремонтных работ

до 01.06.2014г

Администрация

 5 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

2

Составление заявок, на   необходимые материально-технические средства, топливо, ГСМ

до 01.06.2014г

Руководители структурных подразделений

3

Ремонт крыши и трубы на   здании  СДК и школы

до 01.08.2014г

Администрация, Школа

4

Освобождение запасного   выхода в школе  от  радиатора отопления

до 01.09.2014г

 6 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

Школа

5

Косметический ремонт зданий

до 01.09.2014г

Руководители структурных подразделений

6

Ремонт и установка изгороди   вокруг территории школы

до 01.09.2014г

Администрация, Школа

7

Создание минимального   запаса топлива

 7 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

до 01.04.2015г

Руководители структурных подразделений

8

Контроль  за ходом подготовки объектов к зиме

Постоянно

Руководители структурных подразделений

9

Решение вопроса с видом   отопления ФАПа

до 01.08.2014г

Администрация,

Шимановская городская больница

 8 / 9

Об итогах работы объектов социальной сферы, расположенных на территории села в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015гг.

 9 / 9